Metropolia™

Katowice, dnia 11 stycznia 2023 r.
IN.132.17.2022

dot: zapytania ofertowego na ,,Dostarczenie licencji i wdrozenie profesjonalnego
Systemu ITSM na potrzeby wsparcia §wiadczonych przez GZM ustug IT”

Zamawiajgcy przedituza termin skfadania ofert do 17.01.2023 r. do godz. 10.00. oraz udziela
odpowiedzi na nastepujgce pytania:

9. Dotyczy odpowiedzi z dnia 10.01.2023 r - odpowiedz na pytanie 2

Wykonawca dobrze rozumie, ze oferowany system ITSM powinien spetniaC wymagania
opisane norma ISO/IEC 20 000-1, jednakze normy ISO to nie jest zbiér proceséw, a jedynie
zbidr dobrych praktyk. Wnosimy o precyzyjne okreslenie, w jakim zakresie proceséw ma by¢
system ITSM skonfigurowany. Prosimy zatem o podanie informaciji:

a) Czy przedmiot wdrozenia uwzglednia petng konfiguracje proceséw przez
Wykonawce? Jesli tak, to jakie to majg by¢ procesy. W odpowiedzi na jedno z pytan wskazali
Panstwo, ze po podpisaniu umowy przekazg Panstwo dokumentacje, zatem zakladamy, ze
na jej podstawie udzielenie precyzyjnej odpowiedzi na to pytanie, nie powinno stanowic
Zzadnego problemu.

b) Prosimy o wyszczegdlnienie zadan (zakres), jakie majg by¢ zrealizowane w ramach
wdrozenia. Jest to niezbedne do przygotowania harmonogramu wdrozenia, oceny
czasochionnosci zadan i kosztéw catego projektu.

Odpowiedz: Norma ISO/IEC 20 000-1 stanowi zbiér wymagan dla okreslonych proceséw,
a zbior dobrych praktyk stanowi metodyka ITIL oraz norma ISO/IEC 20 000-2 jako wytyczna
do spetnienia wymagan normy ISO/IEC 20 000-1.

ad. a) Zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia Zamawiajacy oczekuje konfiguraciji
nastepujgcych proceséw:
1. Zarzadzanie Zgtoszeniami i Wnioskami o nadanie uprawnien (w tym Portal
Uzytkownika),
Zarzgdzanie Problemami,
Zarzadzanie Zmianami,
Zarzgdzanie Konfiguracjg (w tym baza CMDB),
Zarzadzania Wiedza,
Zarzgdzanie Poziomem Ustug (w tym monitoring i raportowanie).

R



ad. b) Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca dysponuje odpowiednig wiedzg i zdefiniuje
oraz zaplanuje zadania niezbedne do wykonania przedmiotu zaméwienia. Zarzadzanie
projektem jest po stronie Wykonawcy.

10. Dotyczy odpowiedzi z dnia 10.01.2023 r - odpowiedz na pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie i informacje, czy czescig wdrozenia ma by¢ skonfigurowanie
(wykonanie konfiguraciji) w oferowanym narzedziu wszystkich systeméw informatycznych
oraz ich rol i uprawnien, a co za tym idzie — przygotowanie proceséw akceptacji uprawnien.
Podanie samej liczby tych systemdéw informatycznych nie jest wystarczajgce, a na tej
podstawie, nie da sie okresli¢ zakresu wdrozenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje wykonanie konfiguracji dla wszystkich systemow
informatycznych oraz ich rél i uprawnien, a co za tym idzie — przygotowanie proceséw
akceptacji uprawnien.

11. Udzielona odpowiedZz na pytanie 8 jest nieprecyzyjna, stgd prosimy
o _doprecyzowanie odpowiedzi i podanie informacji, niezbednych Wykonawcy do
prawidtowego okreslenia kosztéw i czasochtonnos$é prac, zwigzanych z wdrozeniem
systemu ITSM, tj. :

a) Czy zaoferowany system ITSM ma by¢ zasilony przez Wykonawce danymi? Czy
wprowadzenie danych do systemu ITSM ma by¢ czescig wdrozenia?

b) Jesli tak, to prosimy o podanie danych (rodzaj, typ, ilos€), jakimi ma by¢ zasilony
system ITSM.

Odpowiedz:

ad. a) Zaoferowany system ITSM ma by¢ zasilony przez Wykonawce danymi, wprowadzenie
danych do systemu ITSM ma by¢ czescig wdrozenia. Wymagane jest automatyczne zasilenie
CMDB.

ad. b)

Rodzaj: infrastruktura IT.

Typ iiloS¢:

1. stacje robocze i serwery ok. 1000 szt.
2. urzadzenia sieciowe kilkaset szt.

3. urzadzenia peryferyjne kilka tysiecy szt.
Razem szacunkowa liczba sprzetu: 5.000 szt.

4. oprogramowanie, kilka tysiecy szt.
5. licencje i subskrypcje do 500 szt.
6. ustugi IT ok. 25 szt.

Rodzaj: uzytkownicy systemu — integracja z ActiveDirectory.

Typ i ilos¢:
1. jednostki organizacyjne, 2 szt.

2. Operatorzy, 12 szt.
3. Uzytkownicy, 500 szt.






